
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/248/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 17 lutego 2025 

 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Letnia magia we Wróżenicach". 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§. 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Letnia magia we Wróżenicach". 

 

§. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa polega na organizacji plenerowej dedykowanej mieszkańcom Krakowa, ze 

szczególnym uwzględnieniem mieszkańców osiedli peryferyjnych, w tym os. Wróżenice i 

okoliczne osiedla Dzielnicy XVIII, którzy ze względu na miejsce zamieszkania mają trudniejszy 

dostęp do oferty kulturalnej oferowanej przez Miasto Kraków. 


